П Р О Е К Т

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________ № ____________

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.12.2019 № 1565

На основании протеста Ярцевской межрайонной прокуратуры от 10.04.2020 № 02-46-70 на постановление  Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области «Об утверждении порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение  Ярцевского района Смоленской области» на 2018-2022 годы от 17.12.2018 № 1565.
	Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области «Об утверждении порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение  Ярцевского района Смоленской области» на 2018-2022 годы от 17.12.2018 № 1565, следующие изменения:
п. 3 изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства О. Г. Глазкова.»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства О. Г. Глазкова.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области						В.С. Макаров

Отп.1 экз. в дело							Разослать: членам комиссии
Исп. Ю. В. Шустова
тел. 7-18-44
«____» ___________ 2019 г.

Д. В. Конев			________________				«___» _________2019 г.

В. В. Буштаков		________________				«___» _________2019 г.

Л. А. Смирнова		________________				«___» _________2019 г.

______2020 г.
image1.png